
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
Brukerutvalget i Helgelandssykehuset HF   
 
Møtetidspunkt:  Mandag 9. juni 2008 
Møtested:   Helgelandssykehuset Mo i Rana – møterom v/ kantina kl. 1000- 1400 
     
 
Møtedeltakere: Brukerutvalgets medlemmer: 
  Ernly Eriksen, SAFO – Harry Nøstvik, FFO – Dag Utnes 

Kreftforeningen – Jan Hansen Mental Helse, Toamma Bientie, Samisk 
representant 

 
Meldt forfall:   Harry Nøstvik 
     
Sak 10/08   Godkjenning av innkalling og saksliste 
    Godkjent 
 
Sak 11/08   Godkjenning av protokoll 
    Godkjent 

Sak 12/08   Orientering fra Helgelandssykehuset 

Sak 13/08   Status økonomi og tiltaksarbeidet 2008  

• Informasjon om det gode økonomisk resultat pr. april 2008, og det pågående tiltaksarbeid på 
enhetene som må opprettholdes slik at resultatkravet på + 5 millioner kroner kan innfries ved 
årets slutt.  Kopi av informasjon som Foretaksdirektøren har lagt ut til ansatte – gjennom 
internt Intranett.  

• Informasjon om Internett / hjemmeside – der det fortløpende blir lagt ut informasjon fra 
foretakets enheter, under både Pasientområdet og Primærlegeområdet. Oppfordring til 
brukerutvalget om å bruke denne - og å informere brukere om å oppsøke denne siden  

Sak 14/08   Sommerferieavviklingen 2008  

Orientering om forberedelser på enheter og avdelinger som skal avvikle fellesferier og med det 
stenger i perioder: 

Sandnessjøen 
FMR - (fysikalsk medisin og rehabilitering) - Sømna: Fellesferie uke 29 - 32  
FMR - (fysikalsk medisin og rehabilitering) - Sandnessjøen: Fellesferie uke 28 - 31  
 
Brønnøysund Fødestua – Fellesferie uke 26 - 29  
 
Mosjøen 
Hudpoliklinikk: Fellesferie uke 28 - 31  
Nevrologisk poliklinikk: Fellesferie uke 31 - 33  
Psykiatrisk Klinikkavdeling: Fellesferie uke 28 - 31  
 
Mo i Rana 
Kirurgisk dagpost Ø2: Stenger 8 uker som tidligere  
Dagbehandling av kreftpasienter går som tidligere og blir uforandret.  
Psykiatrisk Døgnavdeling: Fellesferie uke 28 - 30  

 



Sak 15/08 Orientering om eksternt konsulentfirma Prosess Partner - i regi 
av Helse Nord. 

Orientering om bakgrunn og framdrift i dette arbeidet som har følgende hensikt: Gi innspill til foretaket 
på eventuelle områder som kan effektiviseres / spare kostnader for å sikre en god kvalitativ og 
økonomisk framtidig drift. 

Sak 16/08S Status på samarbeidsavtaler med kommunene på Helgeland  

Informasjon om arbeidet med samarbeidsavtalene med kommunene på Helgeland, og framdriften  

i dette. Samarbeidsavtalene ventes å være ferdig i løpet av høsten 2008. 

  

Sak 17/08 Nytt medlem til brukerutvalget, re - oppnevning og konstituering 
av Brukerutvalget  

Brukerutvalget har med virkning fra 9. juni 2008 – fått styrket brukerutvalget med et medlem til -
Toamma Bientie. Han vil med dette være Samiske brukeres representant.  

Det vil samtidig være en re - oppnevning av brukerutvalget med virkningsdato fra 9. juni 2008. Dette 
for å få virkningsperiodene mer i samsvar med styrets virkningsperiode. Konstituering av 
brukerutvalget vil være det samme som tidligere. Jamfør mandat for brukerutvalget oppnevnes 
medlemmene fra denne dato for en periode på 2 år, med følgende sammensetning:  

• Leder   Ernly Eriksen -        SAFO  Leder 
• Nestleder  Harry Nøstvik -   FFO  Nestleder 
• Medlemmer  Jan Hansen Mental Helse, Dag Utnes Kreftforeningen, Toamma Bientie 

Samisk brukerrepresentant 

Sak 18/08   Referat fra Regional Brukerutvalgskonferanse  

Ernly Eriksen var representant fra brukerutvalget på Regional konferanse i Alta, i regi av Helse Nord. 
Mye god og nyttig informasjon, samt utveksling av erfaringer fra andre brukerutvalg i regionen.  

Sak 19/08   Gjennomgang av kvalitetsindikatorer 
 
Informasjon fra Kvalitetsleder om kvalitetsindikatorer fra 3-tertal 2007. Brukerutvalget vil bli informert 
om utviklingen av disse indikatorene – spesielt vedrørende korridorpasienter, eprkrisetider og 
operasjonsstrykninger.  

 
Sak 20/08   Observatørstatus ved styremøte i HF 
 
Informasjon fra leder i utvalget vedrørende erfaringer om observatørstatus i helseforetakets 
styremøter. Dette oppleves som meget positivt og en styrke for arbeidet i brukerutvalget.   

 
Sak 21/08   Møteplan 2008:  

Brukerutvalget – torsdag 2. oktober 2008 – Sandnessjøen –  
Styremøte - mandag 22. 09. 2008 - Sandnessjøen 
 
Brukerutvalget - torsdag 11.desember 2008 – Mo i Rana 
Styremøte - torsdag 11. – fredag 12.12. 2008 
Mo i Rana 
 
 
 

Sak 22/08   Eventuelt 



 

• Renhold Sykehus 
Reaksjoner fra pasient om dårlig renhold på flere steder i sykehusenheten i Sandnessjøen. 
Enheten vil gjøres oppmerksom på disse reaksjonene. 
 

• Besøksreise: 
Spørsmål fra representant om mulighet for at besøkende kan reise til pasienter fra Helgeland som er 
på langtidsopphold på andre sykehus – dette i stedet for at pasientene reiser hjem på 
helgepermisjoner fra behandling. Denne problemstilling følges opp til neste møte i utvalget. 
 

• Informasjon fra Ernly Eriksen om fast medlemskap i Regionalt brukerutvalg i Helse Nord RHF 
 

• Informasjon fra Dag Utnes som er valgt til leder for Sykehusapoteket Nords brukerutvalg 
 

• Spørsmål fra Toamma Bientie vedrørende kompetanseheving for ansatte i helseforetaket om 
Samisk kulturforståelse og språk. Dette vil følges opp. I tilknytning til dette - orientering fra 
sekretær om planlagt konferansedag med fokus på Samisk helse i Hattfjelldal 2. september 
2008. Dette i regi av Helgelandssykehuset HF.  

 
 
 
 
Brukerutvalgsmøtenes innkallinger og protokoll offentliggjøres på Helgelandssykehusets hjemmeside: 
www.helgelandssykehuset.no 
 
 
 
Ernly Eriksen       Randi Erlandsen 
Leder        Sekretær 
 
 
 

 


